附件1
龙岩水务发展集团有限公司、龙岩市土地发展集团有限公司、龙岩市政建设集团有限公司证券服务券商比选申请意向函
龙岩城发鑫融投资发展有限公司：

本公司已知悉贵公司关于证券服务券商比选的相关要求。经研究，本公司决定作为申请人参与比选工作，并承诺遵守贵公司有关比选流程、制度等相关规定。

授权联系人姓名：

身份证号：

联系电话：

邮箱：

                                       公司

                  （公章）

           法定代表人：

                       日期：    年    月   日